
CAMPIONATI ITALIANI CITTADINI E MASTER

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

COD. ORGANIZZATORI 00273 NOME SOCIETA' MONTE COGLIANS

03562 SCI CAI TRIESTE A.S.

LOCALITA' FORNI AVOLTRI DATA 12/ 1/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CRACOGNA A. 6804 NOME PISTA ARENA CARNIA

ASS. DELEGATO FISI DELLA MEA S. 12450 LUNGHEZZA 3,3

DIRETTORE DI GARA DEL FABBRO P. 2002 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 3 / 6

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/033/FVG/F

ORA DI PARTENZA: 09:30

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI - FEMMINILE (10 Km.)

1 35 42865 MORI Gessica 130.93 2001 FVG 00259 US ALDO MORO 43'53.9 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - FEMMINILE (10 Km.)

1 25 37578 BOLZAN Lisa 27.71 1995 VE 00421 SC ORSAGO 36'45.3 0.0

2 28 29639 VALLE Ester 66.36 1981 FVG 00259 US ALDO MORO 38'09.6 1'24.3

3 29 13796 MENEAN Luigina 115.12 1965 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 41'05.1 4'19.8

4 33 38359 ROVEREDO Valentina 258.68 1996 VE 00421 SC ORSAGO 43'09.8 6'24.5

5 32 32733 GARIBALDI Lavinia 236.65 1987 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 44'55.6 8'10.3

6 30 18760 ZANATTA Vania 196.13 1969 VE 00977 FONDO TREVISO 47'57.5 11'12.2

7 31 13804 DE BERNARDI Adriana 234.78 1965 FVG 00673 SC 70 49'46.0 13'00.7

8 34 914 CHINI Maria Rita 1942 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 1:36'40.5 59'55.2

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F1 - FEMMINILE (10 Km.)

1 28 29639 VALLE Ester 66.36 1981 FVG 00259 US ALDO MORO 38'09.6 0.0

2 32 32733 GARIBALDI Lavinia 236.65 1987 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 44'55.6 6'46.0

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F2 - FEMMINILE (10 Km.)

1 29 13796 MENEAN Luigina 115.12 1965 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 41'05.1 0.0

2 30 18760 ZANATTA Vania 196.13 1969 VE 00977 FONDO TREVISO 47'57.5 6'52.4

3 31 13804 DE BERNARDI Adriana 234.78 1965 FVG 00673 SC 70 49'46.0 8'40.9

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F4 - FEMMINILE (10 Km.)

1 34 914 CHINI Maria Rita 1942 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 1:36'40.5 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI - MASCHILE (10 Km.)

1 22 46859 BUZZI Edoardo 170.16 2003 FVG 01175 ASD CAMOSCI 32'45.4 0.0

2 24 43223 FABRIS Cosimo 214.95 2001 FVG 00673 SC 70 37'05.4 4'20.0

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - MASCHILE (20 Km.)

1 2 34223 FUCCARO Francesco 79.84 1990 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:02'38.9 0.0

2 3 35963 SILVERIO Andrea 107.55 1992 FVG 00259 US ALDO MORO 1:04'06.3 1'27.4

3 13 37489 CARLET Alessandro 83.90 1995 VE 00421 SC ORSAGO 1:04'24.8 1'45.9

4 14 33657 FONTANIVE Damiano 105.60 1988 VE 00421 SC ORSAGO 1:05'31.2 2'52.3

5 8 31657 ARMELLIN Denis 107.04 1985 VE 00421 SC ORSAGO 1:07'17.6 4'38.7

6 9 22184 PLONER Martino 131.29 1972 VE 00073 SC VALZOLDANA 1:07'18.8 4'39.9

7 15 39721 VECCIA Daniele 97.73 1998 VE 00421 SC ORSAGO 1:07'26.9 4'48.0

8 7 7482 ANTONIACOMI Olivo 107.96 1958 FVG 00090 SS FORNESE 1:07'39.1 5'00.2

9 10 26283 DE LORENZO Nicola 85.16 1976 VE 00421 SC ORSAGO 1:07'42.2 5'03.3

10 4 34952 BILLIANI Andrea 82.77 1991 FVG 00259 US ALDO MORO 1:07'44.5 5'05.6

11 5 5903 ENGLARO Gianpaolo 92.79 1956 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 1:07'59.1 5'20.2

12 11 24854 MARTINI Stefano 153.39 1975 VE 00421 SC ORSAGO 1:14'01.1 11'22.2

13 17 26926 CARCANO Alessandro Natale 188.92 1977 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 1:14'48.0 12'09.1

14 6 7808 SOMMAVILLA Paolo 134.88 1958 TN 01280 TEAM FUTURA 1:15'56.2 13'17.3

15 16 13565 ROMANIN Fabrizio 156.64 1964 FVG 00273 MONTE COGLIANS 1:16'05.4 13'26.5

16 18 23050 FRASSINELLI Walter 221.39 1973 VE 00421 SC ORSAGO 1:18'10.0 15'31.1

17 19 20696 CARCANO Silvio Antonio 345.04 1971 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 1:29'13.5 26'34.6

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

12 22178 DE MONTE ZANGUOL Giuliano 99.11 1972 VE 00199 US VAL PADOLA

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M1 - MASCHILE (20 Km.)

1 14 33657 FONTANIVE Damiano 105.60 1988 VE 00421 SC ORSAGO 1:05'31.2 0.0

2 8 31657 ARMELLIN Denis 107.04 1985 VE 00421 SC ORSAGO 1:07'17.6 1'46.4

3 10 26283 DE LORENZO Nicola 85.16 1976 VE 00421 SC ORSAGO 1:07'42.2 2'11.0

4 11 24854 MARTINI Stefano 153.39 1975 VE 00421 SC ORSAGO 1:14'01.1 8'29.9

5 17 26926 CARCANO Alessandro Natale 188.92 1977 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 1:14'48.0 9'16.8

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M2 - MASCHILE (20 Km.)

1 9 22184 PLONER Martino 131.29 1972 VE 00073 SC VALZOLDANA 1:07'18.8 0.0

2 18 23050 FRASSINELLI Walter 221.39 1973 VE 00421 SC ORSAGO 1:18'10.0 10'51.2

3 19 20696 CARCANO Silvio Antonio 345.04 1971 AC 01201 PASSO DOPO PASSO 1:29'13.5 21'54.7

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

12 22178 DE MONTE ZANGUOL Giuliano 99.11 1972 VE 00199 US VAL PADOLA

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M3 - MASCHILE (20 Km.)

1 7 7482 ANTONIACOMI Olivo 107.96 1958 FVG 00090 SS FORNESE 1:07'39.1 0.0

2 5 5903 ENGLARO Gianpaolo 92.79 1956 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 1:07'59.1 20.0

3 6 7808 SOMMAVILLA Paolo 134.88 1958 TN 01280 TEAM FUTURA 1:15'56.2 8'17.1

4 16 13565 ROMANIN Fabrizio 156.64 1964 FVG 00273 MONTE COGLIANS 1:16'05.4 8'26.3

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M4 - MASCHILE (10 Km.)

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 1

20 4506 BERLANDA Silvano 184.25 1953 TN 01280 TEAM FUTURA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M5 - MASCHILE (10 Km.)

1 21 862 COSSARO Enzo 352.12 1942 FVG 01230 SS MLADINA 53'18.1 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0
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